

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเทียมสุวรรณ (ช่วงจากถนนเดชอุดม นาหอม - ถนนราษฎร์พัฒนา)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเดชอุดม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ กองช่าง แผนงาน อุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ งบประมาณที่ตั้งไว้ ๗๘๙,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป - งานขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สองข้างทาง กว้าง ๐.๗๐ - ๒.๑๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๖๓.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๕๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมงานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑๕๑.๐๐ เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. สำหรับท่อขนาด Ø ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑๓ บ่อ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๘ ราคา ๗๑๒,๖๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง : แบบสรุปราคากลางงานทาง
แหล่งที่มา : - ราคาพาณิชย์ : จังหวัดอุบลราชธานี ประจำเดือนมิถุนายน ๒๕๖๘
- สอบราคาร้านค้า : ร้านดูโฮม , ร้านไต้หวัน , โกลบอลเฮ้าส์ , www.onestockhome.com
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุพร กำทอง)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนันทวัน แพงศรี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

แบบสรุปราคากลางงานทาง

ส่วนราชการ : ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลเมืองเดชอุดม
 ประเภทงาน : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายถนนสุวรรณ (ช่วงจากถนนเดชอุดม นาหอม - ถนนราษฎร์พัฒนา)
 พิกัดเริ่มต้น N 14.895902 , E 105.064172 / พิกัดสิ้นสุด N 14.896795 , E 105.062897
 สถานที่ก่อสร้าง : ขยายถนนสุวรรณ ตำบลเมืองเดช อำเภอดุสิต จังหวัดอุบลราชธานี
 เจ้าของงาน : เทศบาลเมืองเดชอุดม
 หน่วยงานออกแบบและประเมินราคา : กองช่าง เทศบาลเมืองเดชอุดม
 แบบเลขที่ : ข. 48/67
 สรุปประมาณการตามแบบ : ปร. 4 1 แผ่น
 กำหนดราคากลางวันที่ : 16 กรกฎาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	ราคาประเมิน	หมายเหตุ
ก	ประเภทงานทาง	519,469.52	1.3642	708,660.32	708,660.32	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%					
	- เงินประกันผลงานหัก....0%					
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....7%					
	- พื้นที่ ฝนตกปกติ					
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%					
ราคางานก่อสร้างงานทาง					708,660.32	บาท
ระยะทาง 163.00 ม.		เฉลี่ยราคาดเมตรละ			4,347.61	บาท
		ป้ายโครงการ			4,000.00	บาท
ราคางานก่อสร้างรวมงานป้ายโครงการ					712,660.32	บาท
สรุป	ตัวอักษร	สรุปราคาก่อสร้าง			712,600.00	บาท
(เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสองพันหก ร้อยบาทถ้วน)						

ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเดชอุดม ที่ ๗๓/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายสิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายจตุพร กำทอง)
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นางสาวนันทวัน แสงศรี)
 ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

เห็นชอบ
 (นายเศรษฐีชัย ศรีละพันธ์)
 ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลเมืองเดชอุดม

อนุมัติ
 (นายสมพร บุญยง)
 ตำแหน่ง รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
 นายกเทศมนตรีเมืองเดชอุดม

แบบประมาณราคาก่อสร้างงานทาง

ปร.4/1 ท. แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายเต็มสุวรรณ (ช่วงจากถนนเดชอุดม นาหอม - ถนนราษฎร์พัฒนา)

ประเภทงาน : 1. งานขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สองข้างทาง กว้าง 0.70 - 2.10 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 163.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 452.00 ตารางเมตร

2. งานวางท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด $\varnothing$ 0.40 เมตร จำนวน 151.00 เมตร พร้อมบ่อพัก คลส. สำหรับท่อขนาด $\varnothing$ 0.40 เมตร จำนวน 13 บ่อ

แบบเลขที่ : ข. 48/67

กำหนดราคากลางวันที่ : 16 กรกฎาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก	ประเภทงานทาง							
1	ขุดดิน (ขุด - ขน) ลึกเฉลี่ย 0.2 ม.	ลบ.ม	90.40	22.20	2,006.88	1.3642	30.29	2,737.79
2	ทรายรองผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม	24.90	493.07	12,277.44	1.3642	672.65	16,748.89
3	งานขยายผิวจราจร คลส. หนา 0.15 เมตร	ตร.ม	452.00	377.73	170,733.96	1.3642	515.30	232,915.27
4	Contraction Joint	ม.	46.75	88.66	4,144.86	1.3642	120.95	5,654.41
5	Longitudinal Joint	ม.	287.00	90.01	25,832.87	1.3642	122.79	35,241.20
6	งานรื้อผิวจราจร คลส.	ตร.ม	46.00	70.52	3,243.92	1.3642	96.20	4,425.36
7	งานเทคืนผิวจราจร คลส.	ตร.ม	46.00	377.73	17,375.58	1.3642	515.30	23,703.77
8	รอยต่อคอนกรีตกับถนนเดิม	ม.	46.00	88.66	4,078.36	1.3642	120.95	5,563.70
9	งานบ่อพักสำหรับท่อขนาด $\varnothing$ 0.40 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	13.00	11,895.07	154,635.91	1.3642	16,227.25	210,954.31
10	วางท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด $\varnothing$ 0.40 ม.	เมตร	151.00	828.74	125,139.74	1.3642	1,130.57	170,715.63
ข	ป้ายโครงการ	เหมา	1.00	4,000.00	4,000.00		4,000.00	4,000.00
	รวมคำนวณต้นทุนงานทาง (factor ปกติ)				519,469.52	1.3642		708,660.32
	รวมคำนวณต้นทุนงานป้ายโครงการ				4,000.00			4,000.00
	เป็นเงินคำนวณประเมิน (Factor ปกติ)				523,469.52			712,660.32

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์)

ประธานกรรมการ

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายจตุพร กำทอง)

กรรมการ

ตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)

(นางสาวนันทวัน แพงศรี)

กรรมการ

ตำแหน่ง

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

เห็นชอบ

(นายเศรษฐโชค ศรีละพันธ์)

ตำแหน่ง

ปลัดเทศบาลเมืองเดชอุดม

อนุมัติ

(นายสมพร บุญยั้ง)

ตำแหน่ง

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองเดชอุดม